主要旅游区（点）接待旅游者人数
	旅游区（点）
	合计（人次）
	同比（%）
	国际（人次）
	国内（人次）

	合   计
万绿湖

桂  山

新丰江大坝

苏家围
园中园

霍  山

水  坑

圣迹苍岩
	4009900

765600

633000

577000

604800

673900

438300

157300

160000
	20.6

25

26.3

7.7

20.7

28.7

17.2

11.7

17.9
	99800

12900

12600

13100

9700

45800

2000

1900

1800
	3910100

752700

620400

563900

595100

628100

436300

155400

158200


全市旅游业经营情况
	项   目
	旅游总收入

（亿元）
	旅游外汇收入

（万美元）
	旅游商品收入

（万元）
	涉外饭店出租率
（%）

	合  计
市  直
源城区
东源县
和平县
龙川县
紫金县
连平县
	12.04

2.84

2.08

3.39

0.59

1.42

0.81

0.91
	1633.61

672.85

500.16

158.92

24.14

143.44

74.5

59.6
	25174.2

6382.29

5328.06

6986.81

940.77

2575.62

1641.77

1319.48
	69.1

77.5

73.1

69.8

64

64.5

67

67.5


—141—

